ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2024 №10-1 ДО

р.п. Крестцы

О плане работы Думы

Крестецкого муниципального округа на 2025 год

Дума Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый план работы Думы Крестецкого муници-

пального округа на 2025 год.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы   Н.А. Большакова

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Думы
Крестецкого муниципального округа

от 17.12.2024 №10-1 ДО

ПЛАН
работы Думы Крестецкого муниципального округа на 2025 год

Наименование проекта

решения, постановления

Дата Ответственные

1. Об отчёте Главы округа о результатах его дея-

тельности в 2024 году, деятельности Админи-

страции Крестецкого муниципального округа, в

том числе о решении вопросов, поставленных

Думой Крестецкого муниципального округа.

1 квартал Глава муниципального

округа

2. Об отчёте о деятельности Контрольно-счётной

палаты Крестецкого муниципального округа за

2024 год.

1 квартал Контрольно-счётная

палата

3. Об отчёте о деятельности Думы Крестецкого

муниципального округа за 2024 год.

1 квартал председатель Думы Кре-

стецкого муниципального

округа

4. Об утверждении графика приёма граждан в

2025 году.

1 квартал председатель Думы Кре-

стецкого муниципального

округа

5. Об утверждении коэффициентов, устанавлива-

емых в процентах от кадастровой стоимости зе-

мельного участка для различных видов разре-

шенного использования земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

или государственная собственность на которые не

разграничена, на территории Крестецкого муни-

ципального округа (после утверждения кадастро-

вой стоимости земельных участков).

по мере

необходимости

комитет по имуществен-

ным и земельным отно-

шениям Администрации

Крестецкого муници-

пального округа

6. О внесении изменений в Положение об управ-

лении и распоряжении муниципальным имуще-

ством Крестецкого муниципального округа.

по мере

необходимости

комитет по имуществен-

ным и земельным отно-

шениям Администрации

Крестецкого муници-

пального округа

7.Об утверждении Положения о приватизации

муниципального имущества Крестецкого муни-

ципального округа, внесение изменений

1 квартал,

4 квартал

комитет по имуществен-

ным и земельным отно-

шениям Администрации

Крестецкого муници-

пального округа

8. Отчет о результатах приватизации муници-

пального имущества в 2024 году.

до 01 апреля комитет по имуществен-

ным и земельным отно-

шениям Администрации

Крестецкого муници-

пального округа

9. Об исполнении бюджета Крестецкого муници-

пального округа за 2024 год.

2 квартал комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

3

____________________________________________________________________________

10. Об исполнении бюджета Крестецкого муни-

ципального округа за 1 квартал 2025 года.

2 квартал комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

11. О внесении изменений в Устав Крестецкого

муниципального округа.

по мере

необходимости

административно-

правовое управление Ад-

министрации Крестецко-

го муниципального окру-

га; прокуратура Крестец-

кого района

12. О внесении изменений в решение Думы Кре-

стецкого муниципального округа «О бюджете

Крестецкого муниципального округа на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов»

по мере

необходимости

комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

13. Об исполнении бюджета Крестецкого муни-

ципального округа за 1 полугодие 2025 года

3 квартал комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

14. Об утверждении Перечня муниципального

имущества, подлежащего приватизации в 2025

году.

4 квартал комитет по имуществен-

ным и земельным отно-

шениям Администрации

Крестецкого муници-

пального округа

15. О внесении изменений и дополнений и (или)

признании утратившими силу решений Думы

Крестецкого муниципального округа.

по мере

необходимости

отраслевые и функцио-

нальные органы Админи-

страции муниципального

округа

16. Об исполнении бюджета Крестецкого муни-

ципального округа за 9 месяцев 2025 года

4 квартал комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

17. О проекте бюджета Крестецкого муниципаль-

ного округа на 2026 год и на плановый период

2027 и 2028 годов.

4 квартал комитет финансов Адми-

нистрации муниципаль-

ного округа

18. О плане работы Думы муниципального округа

на 2026 год.

4 квартал административно-

правовое управление Ад-

министрации муници-

пального округа

19. О внесении изменений в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в Кре-

стецком муниципальном округе, и членов их се-

мей на официальном сайте Администрации Кре-

стецкого муниципального округа в сети «Интер-

нет» и предоставления этих сведений общерос-

сийским средствам массовой информации для

опубликования.

 опубликования

по мере

необходимости

прокуратура Крестецкого

района;

управление делами Ад-

министрации муници-

пального округа